JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

ANO XVIII

Criado pela Lei nº 229/74            EDIÇÃO EXTRA         Em 14 de março de 2017.

__________________________________________________________________________________

Atos do Executivo

PORTARIA Nº 76, de 14 de março de 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO

CONSELHO FINANCEIRO DO IPM.

 O Prefeito do Município de Princesa

Isabel, Estado da Paraíba, no uso das atribuições

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear o Conselho Financeiro

do Instituto de Previdência Municipal - IPM,

com a seguinte composição:

I – Representante do Poder Executivo:

 - Titular: Onofre de Souza Ferraz Júnior

 - Suplente: Ana Lúcia da Silva Costa

           - Titular: Ednacharles Serafim Siqueira

          - Suplente: Andrea Damiana do Nascimento

Rodrigues Maia

           - Titular: Ana Paula Nunes da Silva

          - Suplente: Dulcineia Maria da Silva

           - Titular: Givaldo Rodrigues de Moraes

          - Suplente: Daniel de Sousa Oliveira

II – Representante do Poder Legislativo:

 - Titular: Gracinalda Domingos da Silva

Moraes

- Suplente: Alaelson Henriques da Silva

III – Representante dos servidores ativos:

           - Titular: Sandro Ferreira da Luz

  - Suplente: Rosimary Maria de Lima

IV – Representante dos servidores aposentados:

           - Titular: Maria de Fátima Belarmino

Campos

  - Suplente: Benedito Lopes Siqueira

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data

da sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia

07 de fevereiro de 2017.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Princesa Isabel - PB, em 14 de março de 2017.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/